[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      11.02.2019 г.                                с. Лесное                                           № 12
О проведении мониторинга

качества образования в образовательных

организациях  Лесного района

Тверской области в 2019 году

В соответствии с планом–графиком проведения мониторинга качества образования в образовательных организациях Тверской области в 2019 году (приказ Министерства образования Тверской области от 14.11.2018 № 1662/ПК)

приказываю:

1.Провести в срок с 12.02.2019 г. по 01.03.2019 г. анкетирование родителей (законных представителей)  обучающихся  в кружках, секциях и других объединениях, организованных на базе общеобразовательных организаций МОУ Лесная СОШ  и МОУ Алексейковская СОШ по следующим направлениям:

 - физкультурно-спортивное

 - естественнонаучное;

 - техническое;

 - художественное;

 - туристско-краеведческое;

 - социально-педагогическое.

2. Руководителям  МОУ Лесная СОШ Ивановой Н.Н. и МОУ Алексейковская СОШ Орловой Н.В. результаты анкетирования представить в формате Excel  по прилагаемой форме (приложение 2) в электронном виде и на бумажном носителе, заверенные руководителем образовательной организации в РОО в срок до 01.03.2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РМК  Вышехтонову В.И.

Заведующий районным отделом образования

администрации Лесного района:                                      А.Д.Русакова

_1464524566